様式第１号
令和　　年　　月　　日

「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」応募申請書

西 宮 市 長　　様

所　在　地
申請者　法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務に係る企画提案競技に応募したいので、次の書類を添えて申請します。

＜提出書類一覧＞

	書類
	内　容　等

	□
	①応募申請書

（様式第１号）
	「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」応募申請書（本用紙）

	□
	②申請者の概要

（様式第２号）
	団体の概要（名称、所在地、設立目的等）を記入

	□
	③類似業務の実績書

（様式第３号）
	過去３年間における本業務と類似の業務実績を記入

	□
	④本業務の推進体制

（様式第４号）
	本業務に関わる人員体制を記入

	□
	⑤企画提案書
（様式第５号）
	別添の「西宮市勤労者福祉推進計画」、「西宮市働きやすいまちづくりプラン」及び、国の動向等の内容を充分に踏まえて記入。

	□
	⑥見積書

※様式問わず
	見積実施日、案件名、法人等名称・所在地、代表者名、見積金額、法人等印及び代表者印があること。また見積もり金額は消費税抜きの金額とし、消費税は別枠で記載すること。

※書類確認のため、□の中にレ印を記入してください
担当者名
連 絡 先
様式第２号

申請者の概要
	団体名称

	団体代表者名

（役職、氏名）

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	ホームページアドレス

	従業員等の人数

（代表者、役員等含む）

	設立年月日

	団体の設立目的

	本業務受託希望理由

様式第３号

第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務と類似業務の実績書
	業　務　名
	発　注　者
	契約期間
	業　務　内　容
	契約金額

※労働行政関係の計画策定業務等について、過去の契約実績を記入すること。
※過去３年間とは令和２年度から令和４年度をさす。

様式第４号

第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務の推進体制
	総括責任者
	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

	業 務 担 当 者
	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

	氏名

	年齢

	職名

	資格

	担当予定業務

	実務経験年数
	年
	業務実績件数
	件

※配置予定者を全員記入すること。

※実務経験年数は調査研究分野に携わった年数を記入すること。

※業務実績件数については、労働行政関係その他類似業務の計画策業務実績件数を記入すること。

様式第５号

「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」企画提案書

※国の動向等も踏まえた上で、以下のことについて記載すること。

・国際情勢、国・主要自治体の現状と展望について

・本市の勤労者福祉推進計画策定業務にあたって提案できるポイント

・地域課題の把握方法等について

※別添の「西宮市勤労者福祉推進計画」、「西宮市働きやすいまちづくりプラン」及び、国の動向等の内容を充分に踏まえて提案すること。
様式第６号

令和　　年　　月　　日

西 宮 市 長　　様

「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」　質疑書

	事業者名

	代 表 者

	担当者名

	所属部署

	所 在 地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

質疑内容

※質疑は簡潔、明瞭に記載してください。

※質疑の趣旨を確認するため、担当者あてに照会をする場合があります。

※選定の基準やヒアリング項目など、選考に影響のある内容の質問には、詳細に回答しない場合があります。

様式第７号

令和　　年　　月　　日

西 宮 市 長　　様

「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」企画提案　辞退届
　「第２次西宮市働きやすいまちづくりプラン策定支援業務」企画提案について、平成　　年　　月　　日に応募書類を提出しましたが、都合により辞退します。

	事業者名

	代 表 者

	担当者名

	所属部署

	所 在 地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

辞退理由